
UCHWAŁA NR XXV/244/2012
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. 
U. z 2010r., Nr 234, poz. 1536, Dz. U. z 2011r., Nr 112, poz. 654, Nr 205, poz. 1211, Nr 209, poz. 1244, Nr 208, 
poz.1241, Nr 149, poz. 887) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/131/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 23 listopada 2011 roku w sprawie 
współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2012, treść § 10załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: ,,§10. W budżecie 
Powiatu Myśliborskiego na rok 2012 na realizacje celów określonych w Programie zabezpiecza się kwotę 
w wysokości 9.000,00zł z przeznaczeniem na dotację celową w ramach działania edukacji przyrodniczej, 
turystycznej i krajoznawczej w rozdziale 85495, kwotę w wysokości 1.000,00zł z przeznaczeniem na dotacje 
celową w ramach działania z zakresu propagowania potencjału Powiatu Myśliborskiego poprzez kulturę fizyczną 
i sport w rozdziale 92605 oraz kwotę w wysokości 10.000,00zł z przeznaczeniem na dotację celową w ramach 
działania z zakresu prowadzenia rodzinnej i instytucjonalnej pieczy zastępczej w rozdziale 85201”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Alicja Prill

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B57BF375-3E79-4724-AD66-9EF99AF7E8A5. Podpisany



Uzasadnienie

W myśl art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala, po konsultacjach z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wskazanymi w art. 3 ust. 3 cyt. ustawy, przeprowadzonych w sposób 
określony w art. 5 ust. 5 roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. ustawy. Program współpracy na rok 2012 został uchwalony w sposób wskazany 
powyżej w dniu 23.11.2011 oraz zmieniony w dniu 29.02.2012. 

Zmiany w przedmiotowej uchwale wynikają z rozszerzenia katalogu zadań ujętych w budżecie Powiatu 
Myśliborskiego na rok 2012 z zakresu dotacji celowej w ramach zadania – prowadzenie rodzinnej 
I instytucjonalnej pieczy zastępczej. 

Mając powyższe na uwadze, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B57BF375-3E79-4724-AD66-9EF99AF7E8A5. Podpisany




